РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «26» сентября 2014г.

№ 27
с. Маргуцек

Об отмене решения Совета сельского поселения «Маргуцекское» № 46 от 20.06.2005г. «Об утверждении Положения о порядке организации похоронного дела в сельском поселении «Маргуцекское»
Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 20.06.2014. № 07-19б-2014 «на отдельные нормы Положения о порядке организации похоронного дела в сельском поселении «Маргуцекское» Решения Совета сельского поселения «Маргуцекское» № 46 от 20.06.2005г., Совет сельского поселения «Маргуцекское» РЕШИЛ:

1. Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» № 46 от 20.06.2005г. «Об утверждении Положения о порядке организации похоронного дела в сельском поселении «Маргуцекское» отменить.

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.margucek.ru.
Глава сельского поселения «Маргуцекское»

М.К. Мыльникова